GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS
O Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as
Legislações vigentes, torna pública a convocação dos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2016, para cadastro de reserva, obedecendo a lista abaixo. Devendo os convocados, munidos dos documentos (original e
cópia) solicitados no item 10 e resultados dos exames obrigatórios solicitados nos itens 8 do edital, agendar nos dias 07 e
08/04/2016 sua avaliação médica pré-admissional através do telefone nº (91) 3202-8479. Os convocados deverão apresentar-se
até o dia 13/04/2016, na Av. Magalhães Barata, 1201, horário comercial.

Nome Cargo Local Class.

WENDERSON GOMES DOS SANTOS OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 95

MARCIO MACIEIRA CORDEIRO OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 96

MARCELO ASSUNÇÃO MIRANDA OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 97

RODRIGO ALEX ARAGÃO GALVÃO OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 98
FERNANDA DI PAULA BELO FERREIRA OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 99

HERIKA GONÇALVES SOARES OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO ICOARACI/OUTEIRO 100
Observação: O não comparecimento do candidato no prazo deste Edital, ensejará a perda da vaga. A avaliação médica terá caráter
eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto para admissão.
Belém (PA), 05 de abril de 2016.
Luciano Lopes Dias
Presidente da COSANPA

EDITIAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2016, DE 05 DE ABRIL DE 2016
O Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as
Legislações vigentes, torna público o presente Edital de Retificação do Anexo I - Resultado Final da Análise da Inscrição e
Documentos Requisitados - Em ordem de classificação. Para fins de retificação dos números de CPF dos candidatos
aprovados e classificados para o cargo de Eletricista Industrial, conforme segue:
Onde se lê:

Cargo: ELETRICISTA INDUSTRIAL - DISTRITO DE ICOARACI/MOSQUEIRO/COTIJUBA

CPF* Data de Nascimento Nome Pontos Idade Class.

667.695.232-** 21/05/1960 JOÃO MIGUEL COSTA DA SILVA 80 56 1

449.885.832-** 23/06/1981 ERMENSON REIS MENDES 80 35 2

428.133.102-** 02/09/1959 EMANUEL BASTOS 50 57 3

688.314.472-** 13/06/1970 ANTONIO MARIA CALDAS PINTO 50 46 4

091.819.032-** 31/10/1971 CARLOS FERNANDO DA CONCEIÇÃO PINTO 50 45 5

008.860.712-** 10/04/1980 ABNER MANOEL DO NASCIMENTO MONTEIRO 50 36 6

141.641.402-** 15/05/1981 EDILSON JUNIOR DE SOUZA SANTOS 50 35 7

653.285.312-** 06/02/1990 LOURIVAL JUNIOR VIEIRA PINTO 50 26 8

Leia-se:

Cargo: ELETRICISTA INDUSTRIAL - DISTRITO DE ICOARACI/MOSQUEIRO/COTIJUBA

CPF* Data de Nascimento Nome Pontos Idade Class.

141.641.402-** 21/05/1960 JOÃO MIGUEL COSTA DA SILVA 80 56 1

653.285.312-** 23/06/1981 ERMENSON REIS MENDES 80 35 2

642.070.992-** 02/09/1959 EMANUEL BASTOS 50 57 3

449.885.832-** 13/06/1970 ANTONIO MARIA CALDAS PINTO 50 46 4

428.133.102-** 31/10/1971 CARLOS FERNANDO DA CONCEIÇÃO PINTO 50 45 5

667.695.232-** 10/04/1980 ABNER MANOEL DO NASCIMENTO MONTEIRO 50 36 6

688.314.472-** 15/05/1981 EDILSON JUNIOR DE SOUZA SANTOS 50 35 7

008.860.712-** 06/02/1990 LOURIVAL JUNIOR VIEIRA PINTO 50 26 8

Ficam mantidas todas as demais informações do Resultado Final e Anexo I - Resultado Final da Análise da Inscrição e
Documentos Requisitados - Em ordem de classificação.
Belém (PA), 05 de abril de 2016.
Luciano Lopes Dias
Presidente da COSANPA